



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2501-7299**

EM 20/02/2025 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S A	<b>Ref. Cliente</b>	WM 0011896124
<b>Endereço</b>	Av. Pref. Waldemar Grubba, 3300 - Vila Lalau, Jaraguá do Sul - SC, 89256-900	<b>CNPJ</b>	07.175.725/0010-50
<b>Cidade</b>	Malote 97 - prédio 20 JARAGUA DO SUL	<b>Pais</b>	BRASIL

<b>Ref. Interna</b>	ADMI243795	<b>Booking</b>	247289072/2473254	<b>Origem</b>	XIAMEN, FUJIAN, CHINA (CNXMN)
<b>BL Master</b>	247289072	<b>BL House</b>	ZJQRSE240590Z	<b>Destino</b>	ITAPOA (BRIOA)
<b>Tipo de Frete</b>	COLLECT	<b>ETD</b>	05/12/2024	<b>ETA</b>	14/01/2025

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
BL FEE (POR DOCUMENTO)	420,00	1	420,00	BRL	420,00
IMP FEE (POR CNTR)	30,00	2	60,00	USD	373,13
DROP OFF (POR CNTR)	180,00	2	360,00	BRL	360,00
CAPATAZIA (POR CNTR)	772,00	2	1.544,00	BRL	1.544,00
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	4.649,00	2	9.298,00	USD	57.822,40
EXW CHARGES (POR DOCUMENTO)	215,00	1	215,00	USD	1.337,04
EXW CHARGES (POR CNTR)	575,00	2	1.150,00	USD	7.151,62
TOTAL					69.008,19

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 69.008,19 (SESSENTA E NOVE MIL, OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)